Parcour-Lange: 155m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 187 10371
183 11993
3 184 11348
186 11288
185 10145
182 10100
181 11578

N

Grob Monika
Tobler Lili

Byland Esther
Gaudard Frédéric
Chévre Nadia
Friedli Evelyne
Bayart Valerie

Hund

speiky
Angel
Zazou
Ouifi
Pixel
Enya
Hoop's

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Fredy Surber

Standardzeit: 66 sek.

Rasse

Zwergpudel
CKC-Spaniel
Toypudel
jack russel
Pinscher nain
Cairn Terrier
Cavalier King

Verein

ATN Hasli-Flyers
AT Gallus

ATE Microdogs
Cyno Gruyeére
NS Team Jura
ATN Hasli-Flyers
NS Team Jura

Maximalzeit: 99 sek.

Zeit

55.67
42.91
49.82
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

2.8
3.6
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

194
198
197
191
192
196
195
193

~NOoO O~ WNPRE

7565
8870
11084
8076
10179
11127
11337
9109

Matter Franzi

Koch Lonni
Schoenenberg Irene
Mettler Christian
Muggler Marcel
Leuenberger Nicole
Horat Felix

Oeler Andrea

Hund

DJ
Aicha-Aida
Adonis
Kajou
Punky
Galhia
Malua
Lacky

Rangliste: Agility Small 2

Richter: Erich Strub

Standardzeit: 51 sek. Maximalzeit: 70 sek.
Rasse Verein Zeit
Border Terr.  ATW Frasy Dogs 40.25
Papillon SPPC 46.42
Zwergpinscher Schweiz. Club fur 46.49
Sheltie SSSC 47.88
Cairn Terrier  Sportteam Dog 51.44
Spitz Japonais MARCY'AGIL 53.38
Sheltie ATE Microdogs 42.29
Westi Agility Team Training 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 8
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
3.7 0 0 0.00 0.00 v
3.2 0 0 0.00 0.00 v
3.2 0 0 0.00 0.00 v
3.1 0 0 0.00 0.00 v
2.9 0 0 044 044 v
2.8 0 0 238 238 v
35 1 1 0.00 10.00 sg
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

206 7448
201 11135
202 10693
204 10006
211 11143
203 9970
205 8879
210 7395

A WN PR

Mettler Christian
Ghiringhelli Donata
Gotz Bea

Kaysel Deborah
Weiss Bella

Rey Roland

Horat Patricia
Woodtli Luise

Hund

Feirefiz
Mousse
Ayla
Benvenuto
Shuba
Diva
Juany
Quarto

Rangliste: Agility Small 3
Richter: Erich Strub

Standardzeit: 51 sek. Maximalzeit: 70 sek.

Rasse

Sheltie
Zwergpudel
Zwerpudel B/T
Zwergpudel
Havaneser
Papillon
Papillon
Sheltie

Verein

SSSC

Rosso Blu Bellinzona
HS Bassersdorf

ATE Microdogs

AT Gallus

SPPC

ATE Microdogs

ATN Hasli-Flyers

Zeit

44.04
45.31
46.08
50.01
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

3.7
3.6
3.6
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Parcour-Lange: 155m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

147 11746
141 11412
144 11803
148 7245
142 11125
146 11557
143 99299
145 20000

A WN PR

Wettstein Daniela
Fritschi Nicole
Pfandlbauer Andrea
Friedli Evelyne
Leuenberger Nicole
Kirchdorfer Esther
Frihwirth Otto
Surber Kathi

Hund

Matcho
Luna
LUPA
Iben
Enko
Divina
Enny
Randy

Rangliste: Agility Medium 1
Richter: Fredy Surber

Standardzeit: 66 sek.

Rasse

Mischling

Verein

KV Rapperswil Jona

Parson Russell AT Mutschellen

Appenzeller
Welsh Terr.
spitz japonais
Sheltie
Sheltie
Sheltie

ATN Hasli-Flyers
ATN Hasli-Flyers
MARCY'AGIL
SSSC

OGYV Lustenau
ATN Hasli-Flyers

Maximalzeit: 99 sek.

Zeit

36.31
50.31
46.25
69.48
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.3
3.1
3.4
2.2
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 500 v
348 1348 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
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(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

M2

Rangliste: Agility Medium 2
Seite 1

Richter: Erich Strub
Anzahl gestartete Teams: 3

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 55 sek. = Maximalzeit: 70 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s

Nr
43.66 3.4 0 1 0.00 5.00 v

0 0.00 0.00 el
0.00 el

Kenny Zwergpudel ATN Hasli-Flyers
Pirate Sheltie KV Grenchen 0.00 0.0 0
HS Reussbhl-Littau 0.00 0.0 0 0 0.00

1 153 6845 Bolliger Corina
151 10692 Kaufmann Melanie
152 10927 Frischknecht Anita Gilly Berger des

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 161
2 163
166
165
172
164
162
171

10748
9653
8846

10365
7533
9489
9106

10101

Pazienza llaria
Dély Corane
Hess Gaby

Hund

Luke
Diam's
Shayn

v.Rautenkranz GabrielaBailey

Pazienza llaria
Meier Jeannine
Bertini Ira
Surber Fredy

Bowie
Ravie

Haska
Quinto

Rangliste: Agility Medium 3
Richter: Erich Strub

Standardzeit: 56 sek. Maximalzeit: 70 sek.

Rasse Verein Zeit

Mittelpudel ATE Microdogs 48.61
Shetland Ami du chien St. Légier 49.29
Sheltie SKBS 0.00
Mittelpudel B/T HS Bassersdorf 0.00
Mittelpudel ATE Microdogs 0.00
Berg. d. Pyr.  Agility Team Training 0.00
Sheltie ids-Race Team 0.00
Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

3.4
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
[eNelNeolNoNoNoNoNo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Rangliste: Agility Large A LA
Richter: Fredy Surber Seite 1
Parcour-Lange: 155m Geschwindigkeit: 2.4 m/s Standardzeit: 65 sek. = Maximalzeit: 98 sek. Anzahl gestartete Teams: 18
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 3 11942 Hosli Christina Madam Mim  Border Collie SKG Sektion 34.81 45 0 0 0.00 0.00 v
2 12 11495 Wiederkehr Yvonne Jasper Border Collie  Argovia Jolly Dogs 4427 3.5 0 0 0.00 0.00 \
3 20 9906 Tatti Brigitte Gribouille Border Collie NS Team Jura 43.72 35 0 1 0.00 5.00 %
4 2 11587 Ruoss Melanie Nala Windspiel X AT Blue Red Basilisk 54.50 2.8 0 1 0.00 5.00 %
5 17 11596 Demierre Rose-Marie Isis vom Pinscher Cyno Gruyeére 6197 25 1 0 0.00 5.00 v
6 5 14905 Bannwart Irene Danger Border Collie  KG Surental 36.06 4.3 1 1 0.00 10.00 sg
7 19 11859 Kellenberger Doris Nice Border Collie  ATE Microdogs 39.85 3.9 1 1 0.00 10.00 sg
8 8 11531 Furderer Anna Fairy Australian HS Effretikon 60.42 2.6 2 0 0.00 10.00 sg
9 16 11372 Prongué Maurice Nova Border Collie NS Team Jura 4164 3.7 2 1 0.00 15.00 sg
10 21 10746 Steiger Bruno Wolta Malinois KV Embrach ZH 39.71 3.9 3 2 0.00 25.00 g
13 12312 Reis Lita Aaden Border Collie  SKG Zirich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
11 11933 Schumacher Rachel Bee Border Collie SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
1 11279 Wiederkehr Yvonne Flynn Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
6 11549 Dammann Nicole Basil Tervueren SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
14 11924 Bohi Claudia Mash Border Collie  SKG Zirich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
7 11916 Betschart Markus Rex Mischling ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
10 11980 Schmid Bettina Aloha Flatcoated AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
4 11500 Amrein Thommi Que Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
18 11810 Furrer Olivier Cainy Border Collie HSV Oberwallis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
9 11556 Pazienza llaria Ace Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Parcour-Lange: 155m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

31
43
32
50
15
a7
41
49
36
38
39
42
46
40
a4
48
34
35
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10320
11345
11420
11753
10954
10187
10476
11424
10462
11507
10226
11161
14741
10298
11385
11437

9691
11585

Marti Fiona

Roelli Corinne
Gisiger Isabelle
Gisiger Isabelle
Schlapfer Brigitte
Werner Alice
Hasler Brigitta
Gassmann Michele
Fischer Wendy
Lichtin Michelle
Riegg Maya
Kellenberger Peter
Reis Lita

Romy Pascal

Nitzi Simone

Nipp Fabienne
Schumacher Rachel
Kropf Erika

Hund

Filou
Sunny
Lizzy
Or-Lee
Dusty
Bieksu
Ginger
Maddox
Breeze
Mojak
Benji
Milan
Nant
Heaven
Noé
Bones
Byuti
Sec

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Fredy Surber

Standardzeit: 66 sek.

Rasse

Malinois-
Malinois
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Mudi
Labrador
Flat Coated
Aussie
Toller

Collie

Border Collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Malinois
Malinois
Border Collie

Verein

SKBS
SKBS
BCCS

ATE Microdogs

AT Gallus
Klub fir Ausléandische
Argovia Jolly Dogs

Retriever Club Schweiz

AT Blue Red Basilisk
ATW Frasy Dogs
Schweiz. Collie Club

ATE Microdogs

SKG Zirich
SC

ATE Microdogs
SKBS

SKBS

AT Zirisee

Maximalzeit: 99 sek.

Zeit

44.19
35.28
38.68
39.35
40.26
40.47
46.40
47.82
4491
48.35
42.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

3.5
4.4
4.0
3.9
3.8
3.8
3.3
3.2
3.5
3.2
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

71
75
65
64
61
67
69
63
70
80
62
45
79
73
76
74
72
81
68
66
78
v

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

9988
11390
10595

9749

8794

9113
11081

8898

8598
11330

8819
11522

9908
10760
11509
10812

9594
10548

8816
10234
11036

8793

Reis Lita

Steiner Manuela
McCormick Charlie
Dorig Martina
Bertini Ira

Stierli Daniela
Weber Anita
Graf Sabrina
Koller Ursi

Hess Gaby
Ruegg Nadja
Boeufvé Corinne
Blunschi Heidi
Leisibach Verena
Blattner Sarah
Brunner Martin
Riilegg Annemarie
Henry Renata
Mocchi Lucia
Bayart Valérie
Ruegg Nadja
Bertini Ira

Hund

Wisp
Jelly
Chime
Aika
Nelia
Toby
Jayson
Percy
Xiro
Sly
Lady
Ganjah
Dyani
Neela
Blake
Avery
Morris
Sky
Emy
Roxanne
Diva
Simon

Rangliste: Agility Large 2

Richter:

Standardzeit: 46 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Aussie
Mischling
Gos d’Atura
Mischling
Border Collie
Border Collie
Flatcoated
Bordercollie
Grosspudel
Tervueren
Border Collie
Lagotto
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australien
Tervueren
Golden Retriev.
Grosspudel
Podengo X

Erich Strub
Maximalzeit: 70 sek.

Verein Zeit

SKG Zirich 36.61
Podengo Portugues 36.92
Hurry Dogs 37.09
Agility Team Training  38.50
ids-Race Team 42.29
ATL Lupus 48.19
BCCS 35.58
ATN Jolly Tatz 41.28
Retriever Club Schweiz 41.79
SKBS 46.02
Schweiz. Pudel Club 51.98
LA RIVIERA - Lavaux 38.32
Argovia Jolly Dogs 43.92
ATN Jolly Tatz 58.13
SKBS 0.00
BCCS 0.00
ids-Race Team 0.00
ATE Microdogs 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
NS Team Jura 74.66
Schweiz. Pudel Club 0.00
ids-Race Team 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 22

m/s

4.1
4.1
4.0
3.9
3.5
3.1
4.2
3.6
3.6
3.3
2.9
3.9
3.4
2.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
2.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.19
0.00
0.00
0.00
0.02
5.98
0.00
0.00
12.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
28.66
0.00
0.00

OO 0000000 ONOORrRrROPFRPROOOOOO
OO0OPFRPOO0OO0OO0OO0OONOORFRPROFRPOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.19
5.00
5.00
5.00
5.02
5.98
10.00
10.00
12.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
33.66
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.07.2014

Rangliste: Agility Large 3 L 3
Richter: Erich Strub Seite 1

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 20.8 m/s  Standardzeit: 48 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 37

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 121 10480 Polinelli Milena Ziva Hollandischer SCHS 41.38 4.0 0 0 0.00 0.00 v

2 105 9083 Schwager Michael Slash Border CollieX ATE Microdogs 4226 3.9 0 0 0.00 0.00 v

3 112 9539 Miiller Priska Ifama Sheena Australian SKG Bremgarten 4272 3.8 0 0 0.00 0.00 %

4 101 9527 Siebenmann Monique Don Border Collie  Argovia Jolly Dogs 43.86 3.7 0 0 0.00 0.00 %

5 104 11402 Ghiringhelli Donata Bia Border Collie  Rosso Blu Bellinzona  44.03 3.7 0 0 0.00 0.00 v

6 113 8074 Wismer Carin Magic Australien HS Bassersdorf 4429 3.7 0 0 0.00 0.00 v

7 92 8691 Ducret Marta Sydney Aussie Ami du Chien 4534 3.6 0 0 0.00 0.00 v

8 107 8685 Rellstab Astrid Capan Kroatischer SKG Zirich 4564 3.6 0 0 0.00 0.00 v

9 103 9731 Lehni Manuela Nando Labrador Argovia Jolly Dogs 46.01 3.6 0 0 0.00 0.00 v

10 93 7289 Corvaglia Enzo Amifée Briard ATE Microdogs 4733 35 0 0 0.00 0.00 v

10 114 7373 Bachler Elsbeth Meij Australian ASCS 4733 35 0 0 0.00 0.00 %

12 118 9611 Kopfli Bettina Justy Parson TerrierXHS Pfannenstil 48.40 34 0 0 040 0.40 %

13 100 8144 Meienberger Marcel Finnia Border Collie  ATN Jolly Tatz 41.67 3.9 1 0 0.00 5.00 v

14 98 8226 Nipp Fabienne Jade Appenz. X SKBS 4577 3.6 1 0 0.00 5.00 v

15 119 9929 Zgraggen Manuela Miro Mischling KV Uri 45,07 3.6 1 1 0.00 10.00 sg

16 115 10837 Bosch Daniela Raico Border X Agility Team Training 48.47 3.4 2 0 047 1047 sg

106 6724 Honegger Claudia Enola Hollandischer Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

126 7139 Schindler Noémie Jegue Mischling ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

125 10949 Kropf Erika Magic Border Collie AT Zirisee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

91 7321 Kropf Erika Miss Border Collie AT Zirisee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

99 10002 Mettler Roswitha Antifunky Malinois HSVO Fairplayers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

123 10397 Ducret Marta Icebreaker Border Collie  Ami du Chien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

102 10433 Bichsel Andrea Syrpa Border Collie x ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

95 9632 Wismer Carin Taelyn Australian HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

122 10627 Cipriano Toni ASICS hollandischer SCHS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

97 8334 Barmet Cathi Ghiro Lagotto ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

109 10134 Weber Martin Glen Bordercollie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

96 6990 Reis Lita Robyn Flat C. Retr.  SKG Zurich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

108 6816 McCormick Charlie Sage Aussi ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

110 10200 Schindler Noémie Mannix Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

116 10923 Boeufvé Corinne Caipi Border LA RIVIERA - Lavaux 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

124 10429 Corvaglia Enzo Eleshanée Briard ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

127 9973 Béchler Elsbeth Lyssi Border-Collie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

94 11200 Schindler Noemie Odiee Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

120 10190 Zaugg Christa Beejay Border Collie  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

111 8724 Schindler Fabienne Hnokki Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

117 10666 Mehmann Reinhard Seven Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:41 1/1
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